

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

À
Prefeitura Municipal de Quixeré/CE.
Comissão de Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 0503.01/2020**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - PNEUS, CAMARAS E PROTETORES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.	CAMARA DE AR 275/80 R22.5	UNIDADE	12	MAGNUM	R\$ 94,50	Noventa e quatro reais, cinquenta centavos.	R\$ 1.134,00	Hum mil, cento e trinta e quatro reais.
2.	CAMARA DE AR 900/20	UNIDADE	36	MAGNUM	R\$ 109,00	Cento e nove reais.	R\$ 3.924,00	Três mil, novecentos e vinte e quatro reais.
3.	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	12	MAGNUM	R\$ 43,80	Quarenta e três reais, oitenta centavos.	R\$ 525,60	Quinhentos e vinte e cinco reais, sessenta centavos.
4.	CAMARA DE AR REF. 12.4-24	UNIDADE	2	MAGNUM	R\$ 139,50	Cento e trinta e nove reais, cinquenta centavos.	R\$ 279,00	Duzentos e setenta e nove reais.
5.	CAMARA DE AR REF. 18.4-30	UNIDADE	6	MAGNUM	R\$ 286,00	Duzentos e oitenta e seis reais.	R\$ 1.716,00	Hum mil, setecentos e dezesseis reais.
6.	CAMARA DE AR REF. 650X16	UNIDADE	6	MAGNUM	R\$ 59,50	Cinquenta e nove reais, cinquenta centavos.	R\$ 357,00	Trezentos e cinquenta e sete reais.
7.	PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5	UNIDADE	12	ABC-VALADAR	R\$ 37,80	Trinta e sete reais, oitenta centavos.	R\$ 453,60	Quatrocentos e cinquenta e três reais, sessenta centavos.
8.	PROTETOR DE PNEU 900/20	UNIDADE	36	ABC-VALADAR	R\$ 41,00	Quarenta e um reais.	R\$ 1.476,00	Hum mil, quatrocentos e setenta e seis reais.
9.	PROTETOR DE PNEU ARO 16	UNIDADE	12	ABC-VALADAR	R\$ 27,50	Vinte e sete reais, cinquenta centavos.	R\$ 330,00	Trezentos e trinta reais.
10.	PNEU REF. 12.4-24 10 LONAS	UNIDADE	2	CENTELLA	R\$ 1.425,00	Hum mil, quatrocentos e vinte e cinco reais.	R\$ 2.850,00	Dois mil, oitocentos e cinquenta reais.
11.	PNEU REF. 18.4-30 10 LONAS	UNIDADE	6	CENTELLA	R\$ 3.380,00	Três mil, trezentos e oitenta reais.	R\$ 20.280,00	Vinte mil, duzentos e oitenta reais.
12.	PNEU REF. 650X16	UNIDADE	6	CENTELLA	R\$ 481,00	Quatrocentos e oitenta e um reais.	R\$ 2.886,00	Dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais.
13.	PNEU REF. 1400/24	UNIDADE	8	CENTELLA	R\$ 3.340,00	Três mil, trezentos e quarenta reais.	R\$ 26.720,00	Vinte e seis mil, setecentos e vinte reais.
14.	PNEU REF. 265-65 R17	UNIDADE	14	HIFLY	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais.	R\$ 8.960,00	Oito mil, novecentos e sessenta reais.
15.	PNEU REF. 20.5-25	UNIDADE	4	MRL	R\$ 4.218,00	Quatro mil, duzentos e dezoito reais.	R\$ 16.872,00	Dezesseis mil, oitocentos e setenta e dois reais.
16.	PNEU REF. 1000/20	UNIDADE	24	CENTELLA	R\$ 1.404,00	Hum mil, quatrocentos e quatro reais.	R\$ 33.696,00	Trinta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais.
17.	PNEU REF. 750/16	UNIDADE	12	CENTELLA	R\$ 592,00	Quinhentos e noventa e dois reais.	R\$ 7.104,00	Sete mil, cento e quatro reais.
18.	PNEU DIANTEIRO 90-90 R18	UNIDADE	2	MAGGION	R\$ 135,00	Cento e trinta e cinco reais.	R\$ 270,00	Duzentos e setenta reais.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40

Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741



19.	PNEU DIANTEIRO REF. 12.5/80	UNIDADE	2	MAGGION	R\$ 1.205,00	Hum mil, duzentos e cinco reais.	R\$ 2.410,00	Dois mil, quatrocentos e dez reais.
20.	PNEU REF. 175/70 R13	UNIDADE	60	HIFLY	R\$ 258,00	Duzentos e cinquenta e oito reais.	R\$ 15.480,00	Quinze mil, quatrocentos e oitenta reais.
21.	PNEU REF. 175/75 R14	UNIDADE	48	HIFLY	R\$ 208,00	Duzentos e oito reais.	R\$ 9.984,00	Nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais.
22.	PNEU REF. 175/70 R14	UNIDADE	24	HIFLY	R\$ 372,00	Trezentos e setenta e dois reais.	R\$ 8.928,00	Oito mil, novecentos e vinte e oito reais.
23.	PNEU REF. 185/60 R15	UNIDADE	14	HIFLY	R\$ 426,00	Quatrocentos e vinte e seis reais.	R\$ 5.964,00	Cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais.
24.	PNEU REF. 185/65 R15	UNIDADE	12	HIFLY	R\$ 262,00	Duzentos e sessenta e dois reais.	R\$ 3.144,00	Três mil, cento e quarenta e quatro reais.
25.	PNEU REF. 205/60 R16	UNIDADE	8	HIFLY	R\$ 384,00	Trezentos e oitenta e quatro reais.	R\$ 3.072,00	Três mil, setenta e dois reais.
26.	PNEU REF. 215/75 R17.5	UNIDADE	62	HIFLY	R\$ 969,00	Novecentos e sessenta e nove reais.	R\$ 60.078,00	Sessenta mil, setenta e oito reais.
	PNEU REF. 225-75 R16	UNIDADE	12	HIFLY	R\$ 1.065,00	Hum mil, sessenta e cinco reais.	R\$ 12.780,00	Doze mil, setecentos e oitenta reais.
28.	PNEU REF. 275/80 R22.5	UNIDADE	42	MAGNUM	R\$ 1.935,00	Hum mil, novecentos e trinta e cinco reais.	R\$ 81.270,00	Oitenta e um mil, duzentos e setenta reais.
29.	PNEU REF. 900/20	UNIDADE	36	CENTELLA	R\$ 1.230,00	Hum mil, duzentos e trinta reais.	R\$ 44.280,00	Quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais.
30.	PNEU TRASEIRO 90/90.18	UNIDADE	2	MAGGION	R\$ 154,00	Cento e cinquenta e quatro reais.	R\$ 308,00	Trezentos e oito reais.
31.	PNEU TRAS. REF. 17.5-25	UNIDADE	2	MRL	R\$ 3.430,00	Três mil, quatrocentos e trinta reais.	R\$ 6.860,00	Seis mil, oitocentos e sessenta reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE 1							R\$ 384.391,20	

(Trezentos e oitenta e quatro mil, trezentos e noventa e um reais, vinte centavos.)

LOTE 02 - BATERIAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.	BATERIA 150 AMP	UNIDADE	26	EXTRAPOWER	R\$ 880,00	Oitocentos e oitenta reais.	R\$ 22.880,00	Vinte e dois mil, oitocentos e oitenta reais.
2.	BATERIA 60 AMP	UNIDADE	13	EXTRAPOWER	R\$ 401,00	Quatrocentos e um reais.	R\$ 5.213,00	Cinco mil, duzentos e treze reais.
	BATERIA 75 AMP	UNIDADE	1	EXTRAPOWER	R\$ 507,00	Quinhentos e sete reais.	R\$ 507,00	Quinhentos e sete reais.
4.	BATERIA 90 AMP	UNIDADE	7	EXTRAPOWER	R\$ 715,00	Setecentos e quinze reais.	R\$ 5.005,00	Cinco mil, cinco reais.
5.	BATERIA 5A	UNIDADE	1	EXTRAPOWER	R\$ 115,00	Cento e quinze reais.	R\$ 115,00	Cento e quinze reais.
6.	BATERIA 100 AMP	UNIDADE	5	EXTRAPOWER	R\$ 540,00	Quinhentos e quarenta reais.	R\$ 2.700,00	Dois mil, setecentos reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE 2							R\$ 36.420,00	

(Trinta e seis mil, quatrocentos e vinte reais.)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 420.811,20 (QUATROCENTOS E VINTE MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40
Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741



Outrossim, declaramos que:

assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

estar incluso tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste edital.

Razão Social: **A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME.**

CNPJ: **07.701.811/0002-40**

Insc. Estadual: **06.575.716-5**

Endereço: **Rua José Estácio, 2715 - Centro**

Cep: **62.930-000**

Cidade: **Limoeiro do Norte-Ce.**

Telefone: **88-3423 2741**

Email: **patriciarr_lima@hotmail.com**

Banco: **Caixa Econômica Federal**

Agência: **0750**

Operação: **003**

Conta Corrente: **1236-2**

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

LIMOEIRO DO NORTE - CE., 20 de Março de 2020.

A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR - ME

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

CNPJ 07.701.811/0002-40
A ANCHIETA CHAVES
JÚNIOR - ME
RUA JOSÉ ESTÁCIO, 2715
CENTRO - CEP 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40

Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741